18 marzo 2022”, di cui è responsabile il prof. Stefano Curcio, con sede di svolgimento 
presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica –UNICAL. 

Art. 5 - L’importo complessivo della borsa di ricerca, ammontante a euro 25.000,00, (venticinquemila/00), 
graverà sul Budget del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica (2017.FCS_KILOWATT_CURCIO-
-Progetto “smart pacKagIng and LOgistics for food WAsTe reducTion” (KILOWATT)”, CUP B29J24001440005- 
Bando “Fondo per la Crescita Sostenibile - Accordi per l'innovazione di cui al D.M.